
UCHWAŁA NR XXXV.153.2017
RADY GMINY W PROMNIE

z dnia 4 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany do uchwały inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości.

Na podstawie art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U  z 2013r. poz. 1381 ze 
zm), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (t. j. z 2002r. Dz. U. Nr 200, 
poz. 1682 ze zmianami) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(t.j. Dz. U. z 2014r. poz. 849 ze zm.) Rada Gminy Promna uchwala co następuje:

§ 1. W § 2 uchwały Nr V/24/15 dopisuje się zdanie o treści:

„W związku ze zgonem sołtysa sołectwa Falęcice - Wola, nowym sołtysem została wybrana                     
Agnieszka Chyc, która jest jednocześnie inkasentem tego sołectwa”.Wykaz wg załącznika do 
uchwały.

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Promna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbysław Budyta

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 sierpnia 2017 r.

Poz. 6854



 

 

Załącznik do Uchwały Rady Gminy  

                                                                                    Promna Nr  XXXV.153.2017 

z dnia 4 sierpnia  2017r. 

 

 

 

L.p 

 

 

Nazwisko i imię 

 

Sołectwo 

1. Pacholczak Wojciech Biejków 

2. Korczak Tomasz Biejkowska Wola 

3. Jackowski Jerzy Bronisławów 

4. Ukleja Mariusz Broniszew 

5. Skrzeczyński Sławomir Daltrozów 

6. Majewski Jarosław Domaniewice 

7. Pietras Paweł Falęcice 

8. Tokarski Jan Falęcice-Parcela 

9. Chyc Agnieszka Falęcice-Wola 

10. Michalski Robert Góry 

11. Gradek Sebastian Jadwigów 

12. Grzywacz Łukasz Karolin 

13. Kaźmierski Ryszard Lisów 

14. Sowiński Sylwester Lekarcice 

15. Dominiak Stefan Lekarcice Nowe 

16. Radecki Andrzej Lekarcice Stare 

17. Dąbrowski Łukasz Mała Wieś 

18. Kuśmierska Justyna Osuchów 

19. Pucek Irena Olszamy 

20. Dupczyk Grzegorz Olkowice 

21. Nowicki Jan Pacew 

22. Kurowski Jacek Piekarty 

23. Malowaniec Mariusz Pelinów 

24. Krawczyk Ewa Pnie 

25. Tokarska Elżbieta Promna 

26. Milczarek Zygmunt Promna-Kolonia 

27. Rosłoniec Piotr Przybyszew 

28. Górecki Ireneusz Rykały 

29. Sarniak Renata Sielce 

30. Trzaska Roman Stanisławów 

31. Wójcik Iwona Wojciechówka 

32. Kochańska Danuta Wola Branecka 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6854


		2017-08-21T11:48:51+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




